
发布 06
2023年4月6日 星期四 值班编委 张立 编辑 季燕梅 美编 马洁 校对 黎仲越

宁夏金槌拍卖行拍卖公告（23-30）
受委托，我行将于2023年4月14日10时至2023年4月15日10时（延时除外）在

淘宝网阿里拍卖（网址：https://zc-paimai.taobao.com）采用网络竞价的方式对以下标
的进行公开拍卖：

一、拍卖标的

二、其它公告事宜
1.拍卖标的均依据现状进行拍卖。2.可办理按揭贷款，有意竞拍者请向拍卖人指

定账户交纳相应的竞拍保证金后，持有效身份证件和交款凭证办理
报名登记手续，未成交者保证金在拍卖会结束后五个工作日内全额
无息退还。我行自即日起组织竞买人勘察标的。

报名、拍卖地点：银川市金凤区亲水北街万达中心B座1801
联系电话：0951-4013553 15595589551姚女士
网 址：http://www.nxjcpmh.cn

序
号

1

2

3

4

5

6

标的名称

贺兰县德胜天鹅湖小镇155号楼B号住宅房

青铜峡市裕民街办事处银河街326号营业房

银川市贺兰县桃林南街居安苑28号楼1单元501室住宅房

银川市贺兰县桃林南街居安苑28号楼1单元502室住宅房

银川市兴庆区东方盛世花园4号楼5号营业房

青铜峡市小坝镇文化街57号三层营业房

建筑面积
（㎡）

388.73

114.4

114.01

113.06

114.41

449.29

参考价
（万元）

309.6

44.6

33.1

32.8

91.8

167.5

保证金
（万元）

50

5

5

5

10

20

宁夏金槌拍卖行拍卖公告（23-31）
受委托，我行将于 2023 年 4 月 14 日 10 时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.

cn/）采用网络竞价的方式对以下标的进行公开拍卖：
一、拍卖标的

二、其他公告事宜：1.竞买人须为中华人民共和国境内合法企业，营业执照经营
范围内须有标的物相关许可的项目。 2.本次拍卖标的不作化验，以实际现状进行拍
卖，拍卖成交后提货时不得挑拣。3.拍卖成交后，买受人直接向委托人交纳履约金及
成交款并及时签订《废料销售合同》。4.委托人向买受人交付标的物时以实际过磅重
量为准。5.以上标的物拍卖成交价仅为货物价格，所有包装、装卸、运输等其他费用
均由买受人自行承担。6.拍卖成交后，买受人需向中拍平台支
付拍卖成交总价0.15%的软件使用费。

有意竞拍者请于拍卖会前交纳相应的竞拍保证金至我行
账户后，持相关资质证件办理报名登记手续，未成交者保证金
在拍卖会结束后五个工作日内全额无息退还。我行自即日起
组织竞买人勘察标的。

报名地址：银川市亲水北街万达中心B座1801室
联系方式：刘经理 0951-4013553 17811112769

标的物名称

生产过程中产生的生产废料(干兰炭末)

生产过程中产生的生产废料(白灰末）

数量（约）

1000吨

3600吨

参考价

900元/ 吨

230元/ 吨

保证金

50000元

50000元

本报讯 （记者 张艳丽）随着天气回暖，市民外出到公

园休闲健身的次数增多了。近期，细心的市民发现，银川市

唐徕公园步行塑胶跑道正在维修改造，希望早日完成改造，

方便大家健身锻炼。

4月 2日，记者途经唐徕公园，在湖滨西路至上海东路

段看到，沿途施工路段摆设了施工提示牌，原来的塑胶路

面被全部拆除，工人正对拆掉的道牙石重新复位固定。而

在改造前，这里的步行塑胶跑道老化、破损严重，部分路面

塑胶整片脱落。

据银川市体育局产业科负责人介绍，去年下半年，该局

开始谋划唐徕公园步行塑胶跑道改造项目，计划今年天气回

暖后开始施工。唐徕公园步行道改造工程总长 7.6公里，南

起宝湖路、北至贺兰山路，提升改造后将铺设红色沥青跑道，

总工程概算 350万元，预计 7月初改造完成。工程自 3月 18
日开始施工，目前正在进行的是分段拆道牙石、塑胶跑道，随

后铺设沥青跑道。

为什么要改铺沥青路面？据该负责人介绍，塑胶跑道成

本高，容易受潮、起包，特别怕尖锐物踩踏碾压。彩色沥青路

面更加平整，方便打扫，结实耐用，局部碾压也不用担心损

坏，建设成本低，适合本地气候，后期几乎不用维护。施工结

束后，将增加标识标牌，方便市民休闲健身。

本报讯 （记者 赵锐）“有了高效的供

应链保障，我们的产品 3天左右就能到达目

的地，物流成本也大幅下降，这对于企业拓宽

南方销售市场非常有利。”4月 4日 17时，当

满载 50组集装箱、3200吨硫酸钠的 45003次
货物列车驶出中国铁路兰州局集团公司银川

货运中心中宁铁路货场时，宁夏紫光天化蛋

氨酸有限责任公司物流部负责人罗斌说道。

据了解，当日开行的 45003次是首列中

宁—南川硫酸钠集装箱货物列车，中途将采

取不摘挂、不解编方式，“一站式”直达重庆南

川车站，这也是宁夏中宁地区开行的首趟硫

酸钠集装箱货物列车，将为区域企业搭建起

南方贸易往来的新通道。

“硫酸钠是生产水玻璃的重要原料，

重庆地区下游企业需求旺盛。”据银川货

运中心相关负责人介绍，该中心党员精英

营销队在走访宁夏紫光天化蛋氨酸有限

责任公司时了解到，该企业年产硫酸钠 15
万吨至 18 万吨，但因为没有完善的物流链

保障且运输成本较高，导致产品在南方地

区一直没有拓开销路。

对此，营销人员瞄准市场和企业需

求，携手陆海新通道运营有限公司和宁夏

银铁物流有限公司，根据企业运输需求，

“一对一”制定了运输方案，共同打造了

中宁—南川硫酸钠集装箱货物列车，助力

发运企业提升运输效率、降低物流成本，

拓宽销售市场。

“接下来，我们将继续发挥站区运输优

势，提升货物列车开行质量，精准对接市场需

求，积极开发新的运输项目，服务地方经济高

质量发展。”银川货运中心中宁营业部主任于

馥玮表示。

青铜峡市多渠道
助力大学毕业生就业创业

本报讯 “我回到家乡创业，缺乏资金，向青

铜峡市人社局提交申请后，仅一周时间，10万元

大学生创业贷款就拿到手了。”4月4日，2017年
毕业于中国矿业大学银川学院的司雪说。大学

毕业后，她回到家乡青铜峡市叶盛镇龙门村开

始养殖白鹅，并带动 6户 15名农村剩余劳动力

就业增收，为返乡大学生树立了好榜样。

司雪能够在一周内拿到 10万元创业贷款，

得益于青铜峡市人社局推行的创业贷款“七天

贷款发放到位”工作程序。

青铜峡市人社局多措并举，引导高校毕业生

回青就业创业，为离校未就业应届高校毕业生免

费提供职业指导、岗位推荐、职业培训、就业实习

机会。2023年以来，已举办线上招聘会4场，提

供就业岗位1258个，线下招聘会5场，提供就业

岗位3310个，组织宁夏京成天宝科技有限公司等

18家企业赴北方民族大学参加宁夏大学生校园

招聘会，为毕业生提供岗位360个，现场收到各类

人才求职简历172份，达成意向人员98人。

据悉，青铜峡市通过“三支一扶”、就业实

习、社保补贴、创业帮扶等多种方式，引导高校

毕业生到基层就业创业。截至目前，“三支一

扶”在岗 209人，缴纳社会保险费 63.24万元，累

计发放生活补贴 155.69万元；高校毕业生到机

关事业单位实习的在岗 94 人，发放生活补贴

36.12万元；青年就业见习在岗 29人，发放生活

补贴 11.37万元；为 721名毕业生提供就业创业

服务 1580次，为 2家企业吸纳高校毕业生兑付

社保补贴1.66万元，为6名灵活就业的高校毕业

生兑付社保补贴2.28元。

同时，青铜峡市人社局积极落实高校毕业

生创业贷款、创业补贴、社保补贴政策，鼓励应

届高校毕业生正确认识自主创业、灵活就业，多

种形式主动择业，引导大学生理性思考和科学

规划未来职业发展，为有高校毕业生岗位需求

的各类企业提供招聘平台，满足高校毕业生多

层次、全方位、精准化服务需求。（黄英 王永明）

唐徕公园步行道正在维修改造
计划铺设沥青路面，预计7月初完工

↑正在维修改造的

步行道。

本报记者 张艳丽 摄

中宁—南川硫酸钠集装箱列车首发
3200吨货物“一站式”直达目的地

←改造前，唐徕公

园塑胶跑道破损严重。

45003次货物列车驶出银川货运中心中

宁铁路货场。 银川货运中心供图


