

# 唐徕公园步行道正在维修改造

## 计划铺设沥青路面，预计7月初完工

本报讯（记者 张艳丽）随着天气回暖，市民外出到公园休闲健身的次数增多了。近期，细心的市民发现，银川市唐徕公园步行塑胶跑道正在维修改造，希望早日完成改造，方便大家健身锻炼。

4月2日，记者途经唐徕公园，在湖滨西路至上海东路段看到，沿途施工路段摆设了施工提示牌，原来的塑胶路面被全部拆除，工人正对拆掉的道牙石重新复位固定。而在改造前，这里的步行塑胶跑道老化、破损严重，部分路面塑胶整片脱落。

据银川市体育局产业科负责人介绍，去年下半年，该局开始谋划唐徕公园步行塑胶跑道改造项目，计划今年天气回暖后开始施工。唐徕公园步行道改造工程总长7.6公里，南起宝湖路、北至贺兰山路，提升改造后将铺设红色沥青跑道，总工程概算350万元，预计7月初改造完成。工程自3月18日开始施工，目前正在施工的是分段拆道牙石、塑胶跑道，随后铺设沥青跑道。

为什么要改铺沥青路面？据该负责人介绍，塑胶跑道成本高，容易受潮、起包，特别怕尖锐物踩踏碾压。彩色沥青路面更加平整，方便打扫，结实耐用，局部碾压也不用担心损坏，建设成本低，适合本地气候，后期几乎不用维护。施工结束后，将增加标识标牌，方便市民休闲健身。



←改造前，唐徕公园塑胶跑道破损严重。

↑正在维修改造的步行道。  
本报记者 张艳丽 摄

## 中宁—南川硫酸钠集装箱列车首发

3200吨货物“一站式”直达目的地



45003次货物列车驶出银川货运中心中宁铁路货场。 银川货运中心供图

本报讯（记者 赵锐）“有了高效的供应链保障，我们的产品3天左右就能到达目的地，物流成本也大幅下降，这对于企业拓宽南方销售市场非常有利。”4月4日17时，当满载50组集装箱、3200吨硫酸钠的45003次货物列车驶出中国铁路兰州局集团公司银川货运中心中宁铁路货场时，宁夏紫光天化蛋氨酸有限责任公司物流部负责人罗斌说道。

据了解，当日开行的45003次是首列中宁—南川硫酸钠集装箱货物列车，中途将采

取不摘挂、不解编方式，“一站式”直达重庆南川车站，这也是宁夏中宁地区开行的首趟硫酸钠集装箱货物列车，将为区域企业搭建起南方贸易往来的新通道。

“硫酸钠是生产水玻璃的重要原料，重庆地区下游企业需求旺盛。”据银川货运中心相关负责人介绍，该中心党员精英营销队在走访宁夏紫光天化蛋氨酸有限责任公司时了解到，该企业年产硫酸钠15万吨至18万吨，但因为没有完善的物流链保障且运输成本较高，导致产品在南方地区一直没有开拓销路。

对此，营销人员瞄准市场和企业需求，携手陆海新通道运营有限公司和宁夏银铁物流有限公司，根据企业运输需求，“一对一”制定了运输方案，共同打造了中宁—南川硫酸钠集装箱货物列车，助力发运企业提升运输效率、降低物流成本，拓宽销售市场。

“接下来，我们将继续发挥站区运输优势，提升货物列车开行质量，精准对接市场需求，积极开发新的运输项目，服务地方经济高质量发展。”银川货运中心中宁营业部主任于馥玮表示。

## 青铜峡市多渠道助力大学毕业生就业创业

本报讯 “我回到家乡创业，缺乏资金，向青铜峡市人社局提交申请后，仅一周时间，10万元大学生创业贷款就拿到手了。”4月4日，2017年毕业于中国矿业大学银川学院的司雪说。大学毕业后，她回到家乡青铜峡市叶盛镇龙门村开始养殖白鹅，并带动6户15名农村剩余劳动力就业增收，为返乡大学生树立了好榜样。

司雪能够在一周内拿到10万元创业贷款，得益于青铜峡市人社局推行的创业贷款“七天贷款发放到位”工作程序。

青铜峡市人社局多措并举，引导高校毕业生回青就业创业，为离校未就业应届高校毕业生免费提供职业指导、岗位推荐、职业培训、就业实习机会。2023年以来，已举办线上招聘会4场，提供就业岗位1258个，线下招聘会5场，提供就业岗位3310个，组织宁夏京成天宝科技有限公司等18家企业赴北方民族大学参加宁夏大学生校园招聘会，为毕业生提供岗位360个，现场收到各类人才求职简历172份，达成意向人员98人。

据悉，青铜峡市通过“三支一扶”、就业实习、社保补贴、创业帮扶等多种方式，引导高校毕业生到基层就业创业。截至目前，“三支一扶”在岗209人，缴纳社会保险费63.24万元，累计发放生活补贴155.69万元；高校毕业生到机关事业单位实习的在岗94人，发放生活补贴36.12万元；青年就业见习在岗29人，发放生活补贴11.37万元；为721名毕业生提供就业创业服务1580次，为2家企业吸纳高校毕业生兑付社保补贴1.66万元，为6名灵活就业的高校毕业生兑付社保补贴2.28元。

同时，青铜峡市人社局积极落实高校毕业生创业贷款、创业补贴、社保补贴政策，鼓励应届高校毕业生正确认识自主创业、灵活就业，多种形式主动择业，引导大学生理性思考和科学规划未来职业发展，为有高校毕业生岗位需求的各类企业提供招聘平台，满足高校毕业生多层次、全方位、精准化服务需求。（黄英 王永明）

### 宁夏金槌拍卖行拍卖公告 (23-30)

受委托，我行将于2023年4月14日10时至2023年4月15日10时（延时除外）在淘宝网阿里拍卖（网址：<https://zc-paimai.taobao.com>）采用网络竞价的方式对以下标的进行公开拍卖：

一、拍卖标的

序号	标的名称	建筑面积 (m²)	参考价 (万元)	保证金 (万元)
1	贺兰县德胜天鹅湖小镇155号楼B号住宅房	388.73	309.6	50
2	青铜峡市裕民办事处银河街326号营业房	114.4	44.6	5
3	银川市贺兰县桃林南街安居苑28号楼1单元501室住宅房	114.01	33.1	5
4	银川市贺兰县桃林南街安居苑28号楼1单元502室住宅房	113.06	32.8	5
5	银川市兴庆区东方盛世花园4号楼5号营业房	114.41	91.8	10
6	青铜峡市小坝镇文化街57号三层营业房	449.29	167.5	20

二、其它公告事宜

1. 拍卖标的均依据现状进行拍卖。2. 可办理按揭贷款，有意竞拍者请向拍卖人指定账户交纳相应的竞拍保证金后，持有效身份证件和交款凭证办理报名登记手续，未成交者保证金在拍卖会结束后五个工作日内全额无息退还。我行自即日起组织竞买人勘验标的。

报名、拍卖地点：银川市金凤区亲水北街万达中心B座1801

联系电话：0951-4013553 15595589551 姚女士

网 址：<http://www.nxjcpmh.cn>

### 宁夏金槌拍卖行拍卖公告 (23-31)

受委托，我行将于2023年4月14日10时在中拍平台（<https://paimai.caa123.org.cn/>）采用网络竞价的方式对以下标的进行公开拍卖：

一、拍卖标的

标的物名称	数量(约)	参考价	保证金
生产过程中产生的生产废料(干兰炭末)	1000吨	900元/吨	50000元
生产过程中产生的生产废料(白灰末)	3600吨	230元/吨	50000元

二、其他公告事宜：1. 竞买人须为中华人民共和国境内合法企业，营业执照经营范围须有标的物相关许可的项目。2. 本次拍卖标的不作化验，以实际现状进行拍卖，拍卖成交后提货时不得挑拣。3. 拍卖成交后，买受人直接向委托人交纳履约金及成交款并及时签订《废料销售合同》。4. 委托人向买受人交付标的物时以实际过磅重量为准。5. 以上标的物的拍卖成交价仅为货物价格，所有包装、装卸、运输等其他费用均由买受人自行承担。6. 拍卖成交后，买受人需向中拍平台支付拍卖成交总价0.15%的软件使用费。

有意竞拍者请于拍卖会前交纳相应的竞拍保证金至我行账户后，持相关资质证件办理报名登记手续，未成交者保证金在拍卖会结束后五个工作日内全额无息退还。我行自即日起组织竞买人勘验标的。

报名地址：银川市亲水北街万达中心B座1801室

联系方式：刘经理 0951-4013553 17811112769